Ipfos noftros veros & indubitatos Commiflarios,Procuratores,
Fadtores, Negotiorum Geftores, Receptores,& Deputatos fici-
mus, conftituimus, ordinamus, deputamus pcr Prxfentes,
Dantes & Concedentes eis, quatuor, tribus, & duobus eorum

(quorum praefatum Robertum Fouler unum efle volumus) ple-
nam, Tenore Pra:fentium , Poteltarem & Audtoritatem ac Man-
datum fpeciale cum Commiffariis, Procuratoribus , Deputatis , fi-

ve Nunciis, Fratris & Confanguinei noilri Francorum Regis 2.^\id.

didam Villam noftram Calelii Nomtne noftro Tradtandi &
Communicandi,

Et ab ipiis didlam fummam Vigtnti Sex Millium Trecentorum
Qumdecim Coronarum de Sole c^ Trigmta Soiidorum Turonenfum
iu Coronis Valoris antedidti , Nobis didto Prifno Die Mevfis No-
vembris, proximo fequente per ipfum Francorum Regem debito-
rum & fblvendorum , recipiendi

,

Et eorum Solutiones acceptandi,
Ipfumque Fratrem & Confanguineutn noflrum Francorum Re-

gem & didtam fummam folventes de hujufmodi Receptis Acquie-
tandi & Exonerandi,

Atque Literas fuas Acquietationis & Exonerationis eonimdem
conferendi & figillandi,

iplafque Literas atque noftras Acquietantix & Exonerationis
hujufiuodi , Magno Sigillo noftro figillatas

, praslatis Commiirariis,
Procuratoribus , Deputatis, five Nunciis />rW?(;?; Fnj/Wx ^ Con-
Janguinei noflri Nomine nottro atque iuo tradendi & deliberan-
di,

Cietera faciendi , &c.
Promittcntes , &c.
In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefimonafleriuin ,y\ce.fimo fexto die Odto-

bris , Anno Regni noftri fexto.

j4cquietantia inde pro Prima Solutione^

D EX univerfis, &c. Salutem.
*-^ Sciatis Nos Recepijfe .& Habuijfe , die Confedtionis Prfefen-
tium , ab Illuftrilfimo Principe Fratre Confanguineo noi^ro Pne-
cariilimo Lodovico Francorum Rege Chriftianifiimo

,
per Manus

apud Villam noftram Calefii
,
^uiniuaginta Mil-

lia Francorum ( unoquoque Franco valente viginti Solidos Turo-
nenfes) qux faciunt fummain Viginti Jex Millium Trccentorum
^in^uaginta Coronarum de Sole (^ Trigiftta Solidorum Turonen-

Ann. D,
151+.

An.6.
H. 8.

tetis&; admittatis, eofdemque & eorum utrumque pro Compre- l„m,PrimoDte hujus infta-ntis Menps Novembris , Nobis iblvi
henfis in prsdidto Tradlatu habeatis , & pro fic Comprehenfi»
per Vos habitos Nobis per Literas veitras Patentes, Magno Si-

gillo veftro figillatas & Manu veftra fubfcriptas , nobis certifice-

tis & declarari velitis.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-
tentes.

Tefte meipfo apud Weftmonafterium , vicefimo die Odobris,
Anno Regni noftri fexto.